conveniência e dlsponibilidade financeira, mediante aprovação do Conselho
Municipal de Saúrde, alierar o valor dos procedimenios pagos, atrâvés de
índices em percentual de incentivos e valorização dos procedimentos.

11.1.2 O valor do presente cor.trato é estimado em R$ 27.545,94 (vinte e sete mil,
quinhentos e quarenta e cinco reais e noventa e quatro centavos) mensais,
tomanco-se por base a rnédia mensal dos procedrmentos dimensionados nos
termos das Ptanilhas d-o Programação de Compra (ANEXO l), integrantes
deste, cujo valor total, pârâ 24 (vinte e quatro) meses, estima-se ern R$
661.102,56 (seiscentos e sessentâ e um mil, cento e dois reais e cinquenta e
sels ceirtavos).

11.1.3 Os valores estimadcs nç subitem 11.1.2, não implicam em nenhuma previsão
de credito em favor da CONTRATADA, que somente fará jus aos valores
correspondentes aos ser."r1ços previamente autorizados pelo CONTRATANTE e

[...]

Se refere a qual competência? Segundo arquivo digital

do setor de Contratos da Secretaria Municipal de Saúde o último pagamento realizado ao

prestador RETINA EYE SOCIEDADE SIMPLES LTDA EPP, foi em maio de 2018 referente a

competência de maio de 2018 no valor de R$ 1 .972,58 (Mil novecentos e setenta e dois reais e

cinquenta e oito centavos).

- Qual a data da última prestação de serviço realizado pela empresa?

;; ;;.;;;;;; 
";,- 

cenrro
Fone: (77) 3424-8940 I 3424-8942
CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia
e-mail:cmc.crpee@gmail.com
www.pmvc.ba.gov.br